2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Каменское районное Собрание депутатов Алтайского края

Р Е Ш Е Н И Е

18.12.2024  № 41                                                                       г. Камень –на - Оби

О  внесении изменения в решение районного Собрания депутатов
от 23.03.2016 № 12 «Об утверждении Положения об условиях,
порядке организации муниципальной службы в Администрации Каменского района Алтайского края, Каменском районном Собрании депутатов
Алтайского края и квалификационных требованиях по должностям муниципальной службы.

В соответствии со статьей 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», законом Алтайского края от 7 декабря 2007 года № 134 – ЗС «О муниципальной службе в Алтайском крае», постановлением Правительства Алтайского края от 22.06.2023 № 224, статьей 61 Устава муниципального образования Каменский район Алтайского края

 районное Собрание депутатов РЕШИЛО:

1. Принять решение о  внесении изменения в решение районного Собрания депутатов от 23.03.2016 № 12 «Об утверждении Положения об условиях, порядке организации муниципальной службы в Администрации Каменского района Алтайского края, Каменском районном Собрании депутатов Алтайского края и квалификационных требованиях по должностям муниципальной службы».
         2. Направить настоящее решение главе района для подписания и опубликования.
           3.  Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2025 года.

Председатель районного
Собрания депутатов                                                                               А.С. Марин

Принято решением Каменского районного Собрания депутатов от 18.12.2024 №  41

                                                   Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменения в решение районного Собрания депутатов от 23.03.2016 № 12 «Об утверждении Положения об условиях, порядке организации муниципальной службы в Администрации Каменского района Алтайского края, Каменском районном Собрании депутатов Алтайского края и квалификационных требованиях по должностям муниципальной службы»

1. Внести в решение районного Собрания депутатов от 23.03.2016 № 12 «Об утверждении Положения об условиях, порядке организации муниципальной службы в Администрации Каменского района Алтайского края, Каменском районном Собрании депутатов Алтайского края и квалификационных требованиях по должностям муниципальной службы (далее- Положение в соответствующем падеже ) следующее изменение:
         Абзац первый пункта 4.2 Положения дополнить пунктом 3.5 следующего содержания
	№ п/п
	Наименование должностей
	Размер должностного оклада, руб.

	3.5.
	Советник(консультант)
	11479

	»
2. Опубликовать настоящее решение в установленном порядке.

Глава района                                                                                                       И.В. Панченко

[bookmark: _GoBack]20.12.2024    № 13-РС